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Sayı   : 38591462-720-2025-869 07.04.2025
Konu : ICC One Click Uygulaması Hk.

Sirküler No: 273

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 28.03.2025 tarihli 
Ek'te sunulan yazıda;

Milletlerarası Ticaret Odası'nın (ICC), 100'den fazla ülkede 45 milyon teşebbüsü kapsayan 
üye ağıyla dünyanın en büyük iş organizasyonu olduğu ve TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun, ICC'nin Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla, ICC tarafından geliştirilen "ICC One Click" platformu ile ICC'nin tüm araç 
ve hizmetlerine internet üzerinden doğrudan ulaşılabildiği ve bahse konu platformun, uluslararası 
ticaretle ilgilenen işletmeler için kapsamlı bir araç seti sunduğu aktarılmaktadır.

Ayrıca, ücretsiz olarak sunulan çevrimiçi platformun, sınır ötesi ticaretin her aşamasında 
kullanılabilecek araçları ve hizmetleri sağladığı bildirilmekte olup, platformun ticaret fırsatlarının 
belirlenmesi, sözleşmelerin hazırlanması ve anlaşmazlıkların çözülmesi gibi tüm süreçleri kapsadığı 
iletilmektedir. Bu kapsamda, ilgilenen işletmelerin bağlantı üzerinden platforma ulaşabileceği 
belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan Alınan 28.03.2025 Tarih ve 3587 Sayılı Yazı (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (Odamız Web sitesi ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Evrak Tarihi ve Sayısı: 07.04.2025-869 c1

https://iccwbo.org/business-solutions/services-for-small-business-and-entrepreneurship/grow-your-business-beyond-borders-with-icc-one-click/
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Sayı : E-34221550-720-3587 Tarih:           28.03.2025
Konu : ICC One Click Uygulaması

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC), 100'den fazla ülkede 45 milyon teşebbüsü kapsayan üye ağıyla dünyanın 
en büyük iş organizasyonudur. Birliğimiz Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ICC'nin Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmaktadır. 

ICC tarafından geliştirilen "ICC One Click" platformu ile ICC'nin tüm araç ve hizmetlerine internet üzerinden 
doğrudan ulaşmak mümkün hale gelmiştir. Bahse konu platform, uluslararası ticaretle ilgilenen işletmeler için 
kapsamlı bir araç seti sunmaktadır. Bu platform, sınır ötesi ticaretin her aşamasında kullanılabilecek araçlar ve 
hizmetler sağlamaktadır. Ücretsiz olarak sunulan bu çevrimiçi platform, ticaret fırsatlarının belirlenmesi, 
sözleşmelerin hazırlanması ve anlaşmazlıkların çözülmesi gibi tüm süreçleri kapsamaktadır.

İşletmelerin ICC tarafından sunulan hizmetlere doğrudan https://iccwbo.org/tr/business-solutions/services-for-
small-business-and-entrepreneurship/grow-your-business-beyond-borders-with-icc-one-click/ sitesi üzerinden 
ulaşması mümkündür. 
 
Bilgilerinizi ve ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSM025JMB&eS=1425 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 07.04.2025 - 1425


